МДОУ д/с № 52

Моськиной Е.А.

ул.Ясельная,6
Управление по делам архивов

Е - г.Рыбинск, 152916 Администрации Ярославской области

Государственное учреждение

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Филиал в г. Рыбинске

152920, г. Рыбинск, Ярославской области
бульвар 40 лет Победы, д.9

тел. (0855) 55 - 98 - 53

си гО 220 № М-223

На от

АРХИВНАЯ КОПИЯ
РЕШЕНИЕ

исполнительного комитета Щербаковского городского Совета
депутатов трудящихся

от 30-го декабря 1956 года
$ 527-и.

«О вводе в эксплуатацию детских яслей кабельного завода Министерства
Электротехнической Промышленности СССР по ул.Ясельной № 6 в гор.Щербакове».
(Внесено — управлением главного архитектора города).
Исполком городского Совета РЕШАЕТ:

1.Утвердить акт Государственной приемочной комиссии о вводе в эксплуатацию
здания детских яслей на 100 детей, Щербаковского кабельного завода Министерства

Электротехнической Промышленности СССР по ул.Ясельная № 6 в гор.Щербакове.
2.Директору кабельного завода тов. ФИЛЬКЕЛЫШТЕЙН А.3. и начальнику СМУ

«Волгострой» тов. ПЯТУНИНУ И.Н. в срок до 1-го июня
1957 года произвести благоустройство участка, согласно проекта привязки.

3.Контроль за выполнением пункта 2 возложить на инспекцию
Госархстройконтроля города.

П/т Зам. председателя исполкома
городского Совета
депутатов трудящихся - С.ВЕДРОВ.

П/т Секретарь исполкома
городского Совета
депутатов трудящихся - Н.БЕЛКИН

/Грибанова/

/Е.А.Буракова/

/Е.И.Ваганова/